sillis; dico enim vobis, quia an-<sup>192</sup> luzilon; ih quidu iu, thaz iro  
geli eorum in caelis semper  
vident faciem patris mei qui in  
caelis est. 11. Venit enim filius  
hominis salvare quod perierat. <sup>5</sup>

L. 15, 3. Et ait ad illos  
istam parabolam<sup>1</sup> dicens: (Mt.  
18, 12.) quid vobis videtur?<sup>2</sup>  
si fuerint alicui<sup>3</sup> centum oves <sup>10</sup>  
et erraverit una ex eis, nonne  
relinquit nonaginta novem in  
montibus (L. 15, 4.) vel in  
deserto (Mt. 18, 12.) et vadit<sup>4</sup>  
quaerere eam quae erravit? <sup>15</sup>  
13. Et si contigerit ut inveniat  
eam, (L. 15, 5.) inponit in ume-  
ros suos gaudens, 6. et veniens  
domum<sup>5</sup> convocat amicos et vi-  
cinos dicens illis: congratula- <sup>20</sup>  
mini mihi, quia inveni ovem  
meam quae perierat.

Mt. 18, 13. Amen dico vo-  
bis, quia gaudebit super eam  
magis quam super nonaginta <sup>25</sup>  
novem<sup>6</sup> quae non erraverunt  
(L. 15, 7.) et non indigent  
penitentia.

Mt. 18, 14. Sic non est  
voluntas ante patrem vestrum <sup>30</sup>  
(154) qui in caelis est, ut  
pereat unus de pussillis istis.

L. 15, 8. Aut quae mulier  
habens dragmas 'X'; si per-  
diderit dragmam unam, nonne <sup>35</sup>  
accendit lucernam et evertit  
domum et quaerit<sup>7</sup> diligenter  
donec inveniat? 9. Et cum

engila in himilun<sup>1</sup> simbulun gi-  
sehant<sup>2</sup> annuzi mines fater<sup>3</sup> thes-  
dar in himile ist. Quam ther-  
mannes sun heilan thaz dar  
uoruard.<sup>4</sup>

2. Inti quad her tho zi in  
thesa ratissa quedenti: uuaz  
ist iu gisehan? oba uuemo<sup>5</sup>  
uuerdant<sup>6</sup> cehenzog scafo inti  
uorirrot ein fon in, eno ia  
uorlazit niun inti niunzog in  
bergon odo in uuostinna inti  
ferit thaz suochen thaz dar  
giirrota? Inti oba iz giburit  
thaz her iz fintit, arheuit iz  
in sina scultra<sup>7</sup> giuehenti, inti  
thanne quementi zi sinemo huse  
gihalot sine<sup>8</sup> friunta inti nahi-  
ston<sup>9</sup> quedenti in: giuehet mit  
mir, uuanta ih fant min scaf  
thaz dár uoruard.

3. Uuar quidu ih iu, uuanta  
her giuhibit ubar thaz mer-  
thanna ubar niun inti niunzog  
thiu dar ni giirrotun inti ni  
bithurfus riuua.

4. So nist uuillo fora iuu-  
ramo fater (154) ther dar in  
himile ist, thaz uoruerde ein  
fon thesen luzilon.

5. Odo uuelih uuib habet  
zehn dragmas, oba siu uor-  
liusit eina dragma, eno ia in-  
brennit leohtfaz<sup>10</sup> inti aruuolit  
thaz hus inti snochit ageleizo  
unzin sie fintit? Inti mittiu-